
  

 

                     Republika e Kosovës 
Republika Kosova/ Republic of Kosovo 

Këshilli Prokurorial i Kosovës/ Tužilački Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial 
Council 

 
 

AGJENDA E TAKIMIT TË 251-të TË KËSHILLIT PROKURORIAL TË KOSOVËS 
 

Data: 01 gusht 2024 
Ora: 10:00 

Rendi i ditës: 
 

1. Miratimi i rendit të ditës; 
 

2. Procesverbali i Takimit të 250-të të KPK-së; 
 

3. Shqyrtimi i kërkesës për hetim disiplinor ndaj dy (2) prokurorëve në Prokurorinë 
Themelore në Prizren; 
 

4. Raport vjetor i Planit Strategjik; 
 

5. Formimi i Grupit punues për hartimin e Planit Strategjik 2025-2027; 
 

6. Kërkesë e Kryeprokurorit të Prokurorisë Themelore në Prizren; 
 

7. Raporti i Grupit punues për shtesat e anëtarëve të KPK-së dhe angazhimin e anëtarëve 
joprokurorë nëpër komisione; 

 

8. Raport përfundimtar i Komisionit për Vlerësimin e Performancës së Prokurorëve, Grupi 
I; 

 

9. Raport përfundimtar i Komisionit për Vlerësimin e Performancës së Prokurorëve, Grupi 
II; 

 

10. Raport përfundimtar i vlerësimit të parregullt për një prokuror të Prokurorisë Themelore 
në Prishtinë;  

 

11. Raport i vlerësimit të performancës ndaj një (1) prokurori të Grupit IV; 
 

12. Të ndryshme. 
 

 


